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Saldo em 31/12/2018

Destinagoes de Sobras Exercicio Anterior:
Em Conta Corrente do Associado
Ao Capital
Cotas de Capital & Pagar - Ex associados
Movimentagdo de Capital:
Por Subscricdo/Realizacdo
Por Devolucdo (-)
Sobras ou Perdas Brutas
FATES - Atos NGo Cooperativos

COOPERATIVA DE CREDITO CREDICAMPINA LTDA

SICOOB CREDICAMPINA
DEMONSTRAGOES DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO PARA OS EXERCICIOS FINDOS EM DEZEMBRO DE 2020 E DE 2019

Capital

Capital Subscrito

12.823.156,03

203.671,75

441.857,37
(571.968,10)

Capital a Realizar

Reservas de

Sobras
Sobras ou Perdas
Acumuladas

Reserva Legal

5.201.643,45 498.974,93

- (294.786,91)
. (203.671,75)
- (516,27)

- (3.645.111,33)

Em Reais

Totais

18.522.484,41

(294.786,91)

(516,27)
442.143,54
(571.968,10)
(3.645.111,33)
17.951,35

Saldo em 31/12/2019

Movimentagdo de Capital:
Por Subscricdo/Realizacdo
Por Devolugdo (-)

Reversoes de Reservas

Sobras ou Perdas Brutas

FATES - Atos Nao Cooperativos
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12.896.717,05

90.695,42
(786.327,71)

(1.003,83)

(1.881,17)

5.201.643,45

(3.663.062,48) 3.663.062,68
- 3.987.524,25
- (4.470,57)

14.434.293,99

88.814,25
(786.327,71)
3.987.524,25

(4.470,57)
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Destinacdo das Sobras aos fundos obrigatérios: - - - - -
Fundo de Reserva - - 1.991.526,84 (1.991.526,84) -
FATES - - - 199.152,68 199.152,68

Saldo em 31/12/2020 12.201.084,76 . 3.530.107,61 1.792.374,16 17.520.681,53

Saldo em 30/06/2019 12.992.413,26 2 5.201.643,45 2.415.828,03 15.775.243,34

Movimentagado de Capital: - - - - -

Por Subscricdo/Realizacdo 173.658,17 1.981,51 - - 175.639,68

Por Devolucdo (-) (269.354,38) - - - (269.354,38)
Sobras ou Perdas Brutas - - - (1.229.283,30) (1.229.283,30)
FATES - Atos Ndo Cooperativos - - - 17.951,35 17.951,35

Saldo em 31/12/2019 12.896.717,05 2 5.201.643,45 .663. 14.434.293,99

Saldo em 30/06/2020 12.511.195,72 .350, 5.201.643,45 .099. 15.612.117,06

Movimentagdo de Capital: - - - - -

Por Subscricdo/Realizacdo 56.705,32 (1.535,00) - - 55.170,32
Por Devolucdo (-) (366.816,28) - - - (366.816,28)
Reversoes de Reservas - - (3.663.062,68) 3.663.062,68 -
Sobras ou Perdas Brutas - - - 2.423.833,68 2.423.833,68
FATES - Atos Nao Cooperativos - - - (4.470,57) (4.470,57)
Destinagdo das Sobras aos fundos obrigatérios: - - - - -
Fundo de Reserva - - 1.991.526,84 (1.991.526,84) -
FATES - - - 199.152,68 199.152,68

Saldo em 31/12/2020 12.201.084,76 (2.885,00) 3.530.107,61 1.792.374,16 17.520.681,53
As Notas Explicativas sGo parte integrante das demonstracoes contdbeis.
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