

COOPERATIVA DE CRÉDITO CREDICAMPINA LTDA
SICOOB CREDICAMPINA
DEMONSTRAÇÕES DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO PARA OS EXERCÍCIOS FINDOS EM DEZEMBRO DE 2020 E DE 2019

Eventos	Notas	Capital		Reservas de Sobras		Totais	Em Reais
		Capital Subscrito	Capital a Realizar	Reserva Legal	Sobras ou Perdas Acumuladas		
Saldo em 31/12/2018		12.823.156,03	(1.290,00)	5.201.643,45	498.974,93	18.522.484,41	
Destinações de Sobras Exercício Anterior:							
Em Conta Corrente do Associado		-	-	-	(294.786,91)	(294.786,91)	
Ao Capital		203.671,75	-	-	(203.671,75)	-	
Cotas de Capital à Pagar - Ex associados		-	-	-	(516,27)	(516,27)	
Movimentação de Capital:							
Por Subscrição/Realização		441.857,37	286,17	-	-	442.143,54	
Por Devolução (-)		(571.968,10)	-	-	-	(571.968,10)	
Sobras ou Perdas Brutas							
FATES - Atos Não Cooperativos		-	-	-	(3.645.111,33)	(3.645.111,33)	
Saldo em 31/12/2019		12.896.717,05	(1.003,83)	5.201.643,45	(3.663.062,68)	14.434.293,99	
Movimentação de Capital:							
Por Subscrição/Realização		90.695,42	(1.881,17)	-	-	88.814,25	
Por Devolução (-)		(786.327,71)	-	-	-	(786.327,71)	
Reversões de Reservas							
Sobras ou Perdas Brutas							
FATES - Atos Não Cooperativos		-	-	-	-	(4.470,57)	

www.sicoobcredicampina.com.br

Sicoob Credicampina

Cooperativa de Crédito CredicampinaLtda. – SICOOB CREDICAMPINA

Rua Vinte e Seis, 926, Centro – Campina Verde/MG, CEP: 38270-000 – Fone: (34) 3412-8900.

CNPJ 01.609.345/0001-00 – E-mail: administrativo@sicoobcredicampina.com.br

Destinação das Sobras aos fundos obrigatórios:

Fundo de Reserva	-	-	1.991.526,84	(1.991.526,84)	-
FATES	-	-	-	(199.152,68)	(199.152,68)
Saldo em 31/12/2020	12.201.084,76	(2.885,00)	3.530.107,61	1.792.374,16	17.520.681,53

Saldo em 30/06/2019	12.992.413,26	(2.985,34)	5.201.643,45	(2.415.828,03)	15.775.243,34
----------------------------	----------------------	-------------------	---------------------	-----------------------	----------------------

Movimentação de Capital:

Por Subscrição/Realização	173.658,17	1.981,51	-	-	175.639,68
Por Devolução (-)	(269.354,38)	-	-	-	(269.354,38)
Sobras ou Perdas Brutas	-	-	-	(1.229.283,30)	(1.229.283,30)
FATES - Atos Não Cooperativos	-	-	-	(17.951,35)	(17.951,35)
Saldo em 31/12/2019	12.896.717,05	(1.003,83)	5.201.643,45	(3.663.062,68)	14.434.293,99

Saldo em 30/06/2020	12.511.195,72	(1.350,00)	5.201.643,45	(2.099.372,11)	15.612.117,06
----------------------------	----------------------	-------------------	---------------------	-----------------------	----------------------

Movimentação de Capital:

Por Subscrição/Realização	56.705,32	(1.535,00)	-	-	55.170,32
Por Devolução (-)	(366.816,28)	-	-	-	(366.816,28)

Reversões de Reservas

Sobras ou Perdas Brutas	-	-	-	2.423.833,68	2.423.833,68
--------------------------------	----------	----------	----------	---------------------	---------------------

FATES - Atos Não Cooperativos

Destinação das Sobras aos fundos obrigatórios:	-	-	-	-	-
---	----------	----------	----------	----------	----------

Fundo de Reserva	-	-	1.991.526,84	(1.991.526,84)	-
FATES	-	-	-	(199.152,68)	(199.152,68)
Saldo em 31/12/2020	12.201.084,76	(2.885,00)	3.530.107,61	1.792.374,16	17.520.681,53

As Notas Explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.